
VENDIM
Nr. 5, datë 12.12.2019

PËR PROPOZIMIN KËSHILLIT TË MINISTRAVE PËR ZGJATJEN E AFATIT TË
GJENDJES SË FATKEQËSISË NATYRORE DERI NË DATËN 31.3.2020

Në mbështetje të nenit 19, të ligjit nr. 45/2019, “Për mbrojtjen civile”, dhe të vendimit nr. 750,
datë 27.11.2019, të Këshillit të Ministrave, “Për shpalljen e gjendjes së fatkeqësisë natyrore në qarqet
Durrës, Lezhë dhe Tiranë”, të ndryshuar, me propozimin e ministrit të Mbrojtjes, Komiteti
Ndërministror i Emergjencave Civile,

VENDOSI:
Propozimin Këshillit të Ministrave për zgjatjen e afatit të gjendjes së fatkeqësisë natyrore deri në

datën 31.3.2020, nëpërmjet marrjes së pëlqimit nga Kuvendi i Republikës së Shqipërisë.
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
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